МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.12.2020 п. Запорожское №224-о

О внесении изменений в

общеобразовательную программу

С целью приведения общеобразовательной программы в соответствие с
Федеральным Законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон «Об образовании в Российской Федерации»» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить пункт 2.3. из основной общеобразовательной программы основного

общего образования.
2. Включить программу воспитания МОУ «Запорожская ООШ» в пункт 2.3. основной

общеобразовательной программы основного общего образования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Запорожская ООШ»: А.В. Сайгина